

政務活動費出納簿

【 5 年度】

頁： 1

令和 5 年5月分

会 派	県政会
議員名	松長 やすゆき

月/日	用途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	支出伝票 番号
	4月分より繰越			0		
05/01	広報紙等掲載料		69,877		広報・広聴費	3
05/01	意見交換会、式典・行事等の参加費等		3,385	-73,262	会合参加費	42
05/09	政務活動補助職員 給料、賃金		237,685		人件費	2
05/09	広報紙等の発送に係る経費		96,765		広報・広聴費	4
05/09	広報紙等作成費		94,545		広報・広聴費	5
05/09	書籍・雑誌等購入代		403	-502,660	資料購入費	31
05/16	5月分 政務活動費交付金	530,000		27,340	政務活動費収入	1
05/18	年会費等(会合参加費)		10,000	17,340	会合参加費	66
05/22	事務用機器等レンタル料、リース料		31,900		事務費	8
05/22	書籍・雑誌等購入代		1,079	-15,639	資料購入費	32
05/24	交通費(ガソリン代)		3,000	-18,639	調査研究費	7
05/26	固定電話・FAX使用料		9,609	-28,248	事務費	75
05/29	書籍・雑誌等購入代		2,090	-30,338	資料購入費	33
05/30	交通費(電車代、バス代)		7,091	-37,429	調査研究費	6
	＜ 月別合計 ＞	530,000	567,429	-37,429		

備 考

令和 5 年6月分

会 派	県政会
議員名	松長 やすゆき

月/日	用途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	支出伝票番号
	5月分より繰越			-37,429		
06/04	交通費(ガソリン代)		3,180	-40,609	調査研究費	11
06/11	年会費等(会合参加費)		8,000	-48,609	会合参加費	16
06/12	書籍・雑誌等購入代		966	-49,575	資料購入費	34
06/16	6月分 政務活動費交付金	530,000			政務活動費収入	9
06/16	政務活動補助職員 給料、賃金		100,937	379,488	人件費	12
06/20	事務用機器等レンタル料、リース料		31,900	347,588	事務費	20
06/23	交通費(ガソリン代)		2,700		調査研究費	15
06/23	書籍・雑誌等購入代		948	343,940	資料購入費	35
06/25	交通費(駐車場利用料)		1,400		会合参加費	14
06/25	年会費等(会合参加費)		12,000	330,540	会合参加費	18
06/26	固定電話・FAX使用料		3,438	327,102	事務費	76
06/28	交通費(電車代、バス代)		2,945		調査研究費	10
06/28	現地調査旅費		96,317	227,840	調査研究費	13
	< 月別合計 >	530,000	264,731	227,840		

備 考

政務活動費出納簿

【 5 年度】

令和 5 年7月分

会 派	県政会
議員名	松長 やすゆき

月/日	用途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	支出伝票 番号
	6月分より繰越			227,840		
07/03	書籍・雑誌等購入代		2,200		資料購入費	36
07/03	書籍・雑誌等購入代		1,320	224,320	資料購入費	38
07/05	意見交換会、式典・行事等の参加費等		3,000	221,320	会合参加費	17
07/08	書籍・雑誌等購入代		1,980	219,340	資料購入費	37
07/12	政務活動補助職員 給料、賃金		57,077	162,263	人件費	19
07/17	交通費(ガソリン代)		3,420	158,843	調査研究費	21
07/18	7月分 政務活動費交付金	530,000		688,843	政務活動費収入	39
07/20	事務用機器等レンタル料、リース料		31,900	656,943	事務費	72
07/26	固定電話・FAX使用料		9,618	647,325	事務費	77
07/30	交通費(電車代、バス代)		3,883		調査研究費	27
07/30	年会費等(会合参加費)		5,000	638,442	会合参加費	30
07/31	広報紙等掲載料		333,300	305,142	広報・広聴費	28
	< 月別合計 >	530,000	452,698	305,142		

備 考

令和 5 年8月分

会 派	県政会
議員名	松長 やすゆき

月/日	使途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	支出伝票 番号
	7月分より繰越			305,142		
08/04	交通費(ガソリン代)		2,870	302,272	調査研究費	22
08/07	交通費(ガソリン代)		4,120	298,152	調査研究費	23
08/16	8月分 政務活動費交付金	530,000		828,152	政務活動費収入	40
08/17	広報紙等作成費		572,786	255,366	広報・広聴費	26
08/24	交通費(ガソリン代)		4,155	251,211	調査研究費	24
08/28	固定電話・FAX使用料		9,625	241,586	事務費	78
08/30	交通費(電車代、バス代)		6,893	234,693	調査研究費	50
08/31	事務用機器等レンタル料、リース料		32,450	202,243	事務費	41
	< 月別合計 >	530,000	632,899	202,243		

備 考

政務活動費出納簿

【 5 年度】

令和 5 年9月分

会 派	県政会
議員名	松長 やすゆき

月/日	用途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	支出伝票 番号
	8月分より繰越			202,243		
09/05	書籍・雑誌等購入代		1,540	200,703	資料購入費	55
09/11	交通費(ガソリン代)		4,025		調査研究費	48
09/11	書籍・雑誌等購入代		2,200	194,478	資料購入費	56
09/12	書籍・雑誌等購入代		946	193,532	資料購入費	57
09/15	書籍・雑誌等購入代		1,078		資料購入費	58
09/15	書籍・雑誌等購入代		1,760	190,694	資料購入費	59
09/19	9月分 政務活動費交付金	530,000		720,694	政務活動費収入	51
09/20	書籍・雑誌等購入代		1,078	719,616	資料購入費	60
09/21	広報紙等の発送に係る経費		627,832	91,784	広報・広聴費	43
09/26	固定電話・FAX使用料		9,562	82,222	事務費	79
09/30	交通費(ガソリン代)		3,520	78,702	調査研究費	49
	< 月別合計 >	530,000	653,541	78,702		

備 考

政務活動費出納簿

【 5 年度】

令和 5 年10月分

会 派	県政会
議員名	松長 やすゆき

月/日	用途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	支出伝票番号
	9月分より繰越			78,702		
10/05	事務用機器等レンタル料、リース料		32,450	46,252	事務費	45
10/16	10月分 政務活動費交付金	530,000		576,252	政務活動費収入	52
10/17	書籍・雑誌等購入代		1,045	575,207	資料購入費	63
10/18	広報紙等の発送に係る経費		174,735	400,472	広報・広聴費	44
10/26	事務用機器等レンタル料、リース料		62,344		事務費	54
10/26	固定電話・FAX使用料		9,539	328,589	事務費	80
10/30	書籍・雑誌等購入代		1,079		資料購入費	61
10/30	交通費(ガソリン代)		3,740	323,770	調査研究費	64
10/31	書籍・雑誌等購入代		1,012	322,758	資料購入費	62
	< 月別合計 >	530,000	285,944	322,758		

備 考

政務活動費出納簿

【 5 年度】

頁： 7

令和 5 年11月分

会 派	県政会
議員名	松長 やすゆき

月/日	使途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	支出伝票番号
	10月分より繰越			322,758		
11/07	事務用機器等レンタル料、リース料		32,526	290,232	事務費	53
11/11	交通費(ガソリン代)		3,595		調査研究費	65
11/11	意見交換会、式典・行事等の参加費等		5,000	281,637	会合参加費	67
11/16	11月分 政務活動費交付金	530,000		811,637	政務活動費収入	81
11/20	事務用機器等レンタル料、リース料		27,419	784,218	事務費	74
11/27	広報紙等作成費		572,786		広報・広聴費	68
11/27	広報紙等作成費		76,487		広報・広聴費	69
11/27	広報紙等作成費		90,000		広報・広聴費	70
11/27	固定電話・FAX使用料		9,603	35,342	事務費	91
11/28	研修会・講演会等の参加費		7,000	28,342	研修費	83
	〈 月別合計 〉	530,000	824,416	28,342		

備 考

政務活動費出納簿

【 5 年度】

頁: 9

令和 6 年1月分

会 派	県政会
議員名	松長 やすゆき

月/日	使途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	支出伝票 番号
	12月分より繰越			193,935		
01/12	意見交換会、式典・行事等の参加費等		3,000	190,935	会合参加費	102
01/14	意見交換会、式典・行事等の参加費等		34,000	156,935	会合参加費	88
01/16	1月分 政務活動費交付金	530,000			政務活動費収入	95
01/16	広報紙等掲載料		333,300		広報・広聴費	84
01/16	政務活動補助職員 給料、賃金		132,111		人件費	86
01/16	意見交換会、式典・行事等の参加費等		3,000	218,524	会合参加費	103
01/21	意見交換会、式典・行事等の参加費等		5,000		会合参加費	104
01/21	意見交換会、式典・行事等の参加費等		10,000	203,524	会合参加費	105
01/22	意見交換会、式典・行事等の参加費等		5,000	198,524	会合参加費	106
01/26	固定電話・FAX使用料		9,563	188,961	事務費	93
01/27	意見交換会、式典・行事等の参加費等		3,000	185,961	会合参加費	107
01/29	意見交換会、式典・行事等の参加費等		5,000	180,961	会合参加費	108
01/30	意見交換会、式典・行事等の参加費等		7,500	173,461	会合参加費	109
	< 月別合計 >	530,000	550,474	173,461		

備 考

政務活動費出納簿

【 5 年度】

令和 6 年2月分

会 派	県政会
議員名	松長 やすゆき

月/日	用途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	支出伝票番号
	1月分より繰越			173,461		
02/05	意見交換会、式典・行事等の参加費等		5,000	168,461	会合参加費	110
02/16	2月分 政務活動費交付金	530,000		698,461	政務活動費収入	96
02/20	広報紙等の発送に係る経費		664,735		広報・広聴費	85
02/20	政務活動補助職員 給料、賃金		43,498	-9,772	人件費	87
02/23	交通費(ガソリン代)		16,845		調査研究費	98
02/23	書籍・雑誌等購入代		1,087	-27,704	資料購入費	118
02/24	交通費(電車代、バス代)		26,052	-53,756	調査研究費	121
02/25	書籍・雑誌等購入代		1,650	-55,406	資料購入費	119
02/26	固定電話・FAX使用料		9,560		事務費	120
02/26	事務用機器等レンタル料、リース料		51,638	-116,604	事務費	122
	< 月別合計 >	530,000	820,065	-116,604		

備 考

政務活動費出納簿

【 5 年度】

頁: 11

令和 6 年 3 月分

会 派	県政会
議員名	松長 やすゆき

月/日	使途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	支出伝票 番号
	2月分より繰越			-116,604		
03/01	交通費(ガソリン代)		2,370	-118,974	調査研究費	112
03/08	年会費等(会合参加費)		22,440	-141,414	会合参加費	115
03/17	交通費(ガソリン代)		6,870	-148,284	調査研究費	116
03/18	3月分 政務活動費交付金	530,000		381,716	政務活動費収入	97
03/19	広報紙等掲載料		110,550		広報・広聴費	113
03/19	広報紙等の発送に係る経費		158,895		広報・広聴費	114
03/19	政務活動補助職員 給料、賃金		66,130	46,141	人件費	117
03/21	事務用機器等レンタル料、リース料		136,400	-90,259	事務費	123
	< 月別合計 >	530,000	503,655	-90,259		
	<< 総 合 計 >>	5,830,000	5,920,259	-90,259		

備 考